
 
 

UCHWAŁA NR VIII/359/2023 
RADY GMINY  PAŁECZNICA 

z dnia 30 stycznia 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VII/252/2018 Rady Gminy Pałecznica z dnia 19.02.2018 w sprawie 
zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) i art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2022 r. poz. 1693 ze zm.) Rada Gminy Pałecznica uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Uchwałę Nr VII/252/2018 Rady Gminy Pałecznica z dnia 19.02.2018 w sprawie zaliczenia 
dróg do kategorii dróg gminnych w zakresie zmiany przebiegu (korekty) drogi wymienionej w załączniku nr 
1 powyższej uchwały pod lp 20.  nazwa drogi  Pałecznica ul. Hrabiana Góra – Winiary o długości drogi po 
zmianie 4,35 km. 

§ 2. Zmienia się szczegółowe położenie i przebieg drogi gminnej Pałecznica ul. Hrabiana Góra – Winiary 
wskazane w załączniku nr 2 do Uchwały Nr VII/252/2018 Rady Gminy Pałecznica z dnia 19.02.2018 
w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych na oznaczony kolorem czerwonym na mapie 
stanowiącej załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pałecznica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Pałecznica 

 
 

Adam Baran 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 lutego 2023 r.

Poz. 1418



 

 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr VIII/359/2023

Rady Gminy  Pałecznica

z dnia 30 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1418


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-02-20T14:25:24+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




